
сала

сала

сала

Бр.приј.

100
35
59
38
11
73
132
5
56
99
49
47
41
32
52
75

 28. јун 2024.
 у 9:00 сати

 у 13:00 сати

 четвртак
 27. јун 2024.
 у 10:00 сати

 четвртак
27. јун 2024.

 петак

Универзитет у Београду
Шумарски факултет

Студијски програм: ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА
Кандидати са доњег списка полажу ПРИЈЕМНИ ИСПИТ 
према следећем распореду:

  БИОЛОГИЈА 73
Ред.бр. Презиме и име

1 Андрић (Љубиша) Бојана

  ЦРТАЊЕ

Ђапић (Бранко) Милица

71a

  ТЕСТ 73

11
12
13
14
15

6
7
8
9

10

Ђурић (Иван) Анђела

Димитријевић (Предраг) Сара

2 Бајчић (Марија) Нина
3 Берић (Владимир) Сава
4 Бећировић (Ема) Филип
5 Вељковић (Саша) Тара

Главоњић (Вијадин) Анђела
Вучић (Бранко) Марко
Врањевац (Дарко) Емилија
Вјештица (Синиша) Јелена

Дудиј (Зоран) Љубица

Димитријевић (Драган) Симона
Деспотовић (Владимир) Мина

16 Ђурић (Снежана) Вања



сала

Бр.приј.
95
4

142
17
54
10
37
76
39
55
144
28
78
24
74
110
125
7
44
139
96
87

велика
сала
велика
сала

19 Несторовић (Звездан) Ана
20 Остојић (Драгица) Јована
21 Пилиповић (Андреј) Јована
22 Поповић (Славиша) Јована

9
10
11

2
3
4
5
6

Ред.бр.

  ЦРТАЊЕ 72

  ТЕСТ

  БИОЛОГИЈА

7
8

12
13
14 Миловановић (Милан) Огњен

Зековић (Бојана) Вања

Презиме и име

16 Милосављевић (Ненад) Теодора
17
18 Ненезић (Дарко) Теодора

Милић (Бојан) Андријана

15 Миловић (Игор) Борика

Јовић (Предраг) Јована
Јовановић (Милутин) Тамара

Медановић (Радован) Катарина
Лакић (Вељо) Ана
Лазаревић (Зоран) Невена
Курузовић (Марјана) Милена

Ненадић (Дејан) Филип

1 Ђуровић (Зоран) Милица

 четвртак
 27. јун 2024.

Универзитет у Београду
Шумарски факултет

Студијски програм: ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА
Кандидати са доњег списка полажу ПРИЈЕМНИ ИСПИТ 
према следећем распореду:

 у 13:00 сати
 петак

 28. јун 2024.
 у 9:00 сати

 у 10:00 сати
 четвртак

27. јун 2024.

Живановић (Ненад) Сара

Мијаиловић (Звонко) Ана

Јовичић (Драган) Даница
Јовичић (Бранко) Виктор



сала

сала

сала

Бр.приј.

34
53
93
72
30
6
77
136
128
79
119
33
26
8

126

Радосављевић (Александар) Невена
1

15 Шимшић (Небојша) Игор

4
5

11
12

6

13
14

Филиповић (Александар) Тамара
Филиповић (Михајло) Мила

7
8
9

10

Универзитет у Београду
Шумарски факултет

  ТЕСТ 79

79

Студијски програм: ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА
Кандидати са доњег списка полажу ПРИЈЕМНИ ИСПИТ 
према следећем распореду:

  ЦРТАЊЕ

Радић (Клара) Анастасија

  БИОЛОГИЈА

Презиме и име

2
3

Ред.бр.

Свилар (Ненад) Дуња
Спаловић (Дарко) Лука

Трчков (Никола) Тара
Ћерими (Марија) Маша

Страхинић (Ивица) Јана Ања
Томић (Маријан) Софија

Стевић (Александар) Милица
Стојићевић (Даница) Надица

Станић (Горан) Димитрије
Станојковић (Ђорђе) Уна

 у 13:00 сати
 петак

 28. јун 2024.
 у 9:00 сати

 четвртак
 27. јун 2024.
 у 10:00 сати

 четвртак
27. јун 2024.

79


